[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

Администрация
городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 14.05.2020
	                                                               № 253

О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 23 марта 2020 года № 137
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля   2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Распоряжением Губернатора Чукотского автономного округа от 16 марта 2020 года № 100-рг         «О введении режима повышенной готовности», Постановлением Губернатора Чукотского автономного округа от 2 апреля 2020 года № 31 «О дополнительных мерах в связи с угрозой распространения коронавирусной инфекции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа Анадырь от    23 марта 2020 года № 137 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции объекта капитального строительства» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1 в постановлении слова «общественные обсуждения провести 19 мая          2020 года» заменить словами «общественные обсуждения провести 4 июня          2020 года».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь: www.novomariinsk.ru.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Крайний Север».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела строительства и городского хозяйства Управления промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь Минчака Е.А.
	Глава Администрации
	                      Л.А. Николаев

	    Подготовил:

	Е.С. Макарова

	    Согласовано:

	А.А. Шеметова

	Е.А. Минчак

	Н.С. Сапач

	   Разослано: дело – 3; Отдел строительства – 2/5 экз.